РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
4 созыва

РЕШЕНИЕ

     18.02.2021 г.		          г. Киренск			        №184/4

«О СИСТЕМЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со статьями 7, 35, 43–45, 46–48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 46 Уставом Киренского муниципального образования,
Дума Киренского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о системе муниципальных правовых актов Киренского муниципального образования (далее – Положение) (приложение № 1);
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу опубликования (обнародования) в газете «Ленские зори»;
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата администрации Киренского городского поселения.

Глава
Киренского муниципального образования                                               А.В. Вициамов

Председатель Думы
Киренского муниципального образования                                                      С.А.Куклин
1